



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48

dyrektor 61 885 07 00
Poznań, dnia 25.03.2024
EZ/17/2024/206

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 17/2024
dotyczy: **Dostawa wyposażenia do poradni i gabinetów zabiegowych do nowo powstałej części szpitala – 3 pakiety.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet 1 poz.45

Czy Zamawiający dopuści pompy, w których komunikacja pomiędzy pompą a stacją dokującą odbywa się za pośrednictwem IrDA Bez konieczności stosowania dodatkowych kabli np.RS232?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz.49

Czy Zamawiający dopuści pompy z historią wpisów obejmującą 1000 wpisów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 50

Czy Zamawiający dopuści pompy bez możliwość współpracy z czytnikiem kodów kreskowych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz.51

Czy Zamawiający dopuści pompy bez możliwość współpracy z systemem do kontrolowanej insulinoterapii?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 32, 42 i 43

Prosimy Zamawiającego o ustanowienie jednego, najbardziej korzystnego, zakresu ciśnienia okluzji: od 50 do 825 mmHg

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zakresu ciśnienia okluzji od 50 do 825 mmHg z regulacją na 9 poziomach.

Pakiet 1 poz. 53

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy, w której zużycie energii - pobór mocy przez jedną pompę wynosi: zwykle 6 W (12 VA), maks. < 14 W (34 VA)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem,

wz. Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych

mgr inż. Tadeusz Krzymański

Opracował: Tatiana Malinowska, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl